
つくばみらい市公告第１０７号 

 

令和７年度 第５回指名競争入札に係る開札結果について、別紙のとおり公表する。 

 

令和７年７月３１日 

 

 

つくばみらい市長  小 田 川  浩   

 

 

１ 開札の日時 令和７年７月３１日 午前９時 

２ 開札の場所 つくばみらい市役所伊奈庁舎３階会議室 



指名競争入札に係る開札結果について

1　入札日時

２　入札に係る落札業者及び落札金額

　　　　（落札金額及び予定価格には、消費税は含まれていません。）

8,550,000

ＦＬＣＳ（株） 1,057,650 落札者

リコーリース（株） 辞退

1,094,170
〔月額単価〕

〔長期継続契約〕

０７－１２単生涯　図書館情報システム機器等賃貸借

三井住友ファイナンス＆リース（株） 辞退

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 辞退

山野井商事（株） 辞退

予定価格

（株）ＪＥＣＣ 1,085,500

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス（株） 辞退

日興通信（株） 辞退

Ｓ＆Ｃ（株） 辞退

令和7年7月31日 午前9時から

件　　　名 ０７国建第２７号　通学路安全対策工事（川崎）

予定価格

塚本建設工業（株） 8,460,000 落札者

常総土木工業（株） 8,520,000

ヒタチ緑化（株） 8,490,000

（株）直井造園土木 8,500,000

常磐興業（株） 8,540,000

件　　　名

（単位：円）　　

1

業　　者　　名 入札金額 結　果

2

業　　者　　名 入札金額 結　果


